Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия № 1 города Тюмени

(МАОУ гимназия № 1 города Тюмени)

ПРИКАЗ

11.12.2025  № 261

Об утверждении изменений в Положение

об организации питания учащихся в

МАОУ гимназии № 1 города Тюмени

В соответствии с п. 1.4.1 Положения об обеспечении питанием обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях города Тюмени, утвержденного

постановлением Администрации города Тюмени от 06.08.2018 № 418-пк, приказываю:

1. Утвердить изменения в Положение об организации питания учащихся в

МАОУ гимназии № 1 города Тюмени, утвержденное приказом от 11.12.2025 № 261

(приложение).

2. Секретарю Кузьменко С.А. ознакомить с настоящим приказом работников

МАОУ гимназии № 1 города Тюмени, задействованных в организации питания

учащихся, под роспись.

3. Педагогу дополнительного образования Давледчиной А.В. обеспечить

размещение изменений в Положение об организации питания учащихся в МАОУ

гимназии № 1 города Тюмени, утвержденных настоящим приказом, на официальном

сайте МАОУ гимназии № 1 города Тюмени в течение 10 дней со дня издания

настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                    М.А. Колосов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом МАОУ гимназии № 1 города

Тюмени

от 11.12.2025 № 261

Изменения в Положение

об организации питания учащихся

в МАОУ гимназии № 1 города Тюмени

Пункт 3.16 изложить в следующей редакции:

«3.16. Ежемесячно, не позднее 15 числа, бухгалтерия Учреждения предоставляет

директору Учреждения сведения об экономии, сложившейся в прошедшем месяце, а

об экономии, сложившейся за календарный год, – не позднее 20 декабря текущего года.

Исходя из суммы экономии, директор Учреждения принимает решение о направлении

экономии на осуществление мероприятий, указанных в пункте 3.14 настоящего

Положения, или аккумулировании средств экономии и использовании в следующем

периоде.».

		2025-12-11T10:08:56+0500
	Колосов М.А.